GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE PUBLICAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
TOMADA DE PREÇO Nº. 041/2022/CEL/SUPEL/RO
Processo Administrativo Nº: 0016.068260/2022-27
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada, com a finalidade da prestação de serviços de
assessoria e consultoria em relação ao mercado financeiro, capacitada a realizar diagnóstico da carteira de
investimentos, assessorar na elaboração e aplicação da política de investimentos, realizar treinamento e
capacitação aos gestores e conselheiros nos assuntos relacionados ao mercado financeiro. A
Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, por meio da Presidente da Comissão nomeada na
Portaria nº 147/2022/SUPEL-CI, publicada no D.O.E do dia 30.09.2022, torna público aos interessados
que a sessão para a abertura do invólucro 03 (PROPOSTA DE PREÇOS) acontecerá no dia
26/01/2023 às 09:00 horas (horário de Rondônia), na sala de Licitações na sede da SUPEL. Outras
informações através do telefone: (0XX) 69.3212-9269.

OBSERVAÇÃO: Os interessados em comparecer à sessão deverão se fazer presentes na recepção do
Edifício Pacaás - Palácio Rio Madeira, ao menos até às 08:30h do mesmo dia, para fins autorização
de entrada no prédio.
Publique-se.

Porto Velho, 18 de janeiro de 2023.

BRUNA GONÇALVES APOLINÁRIO
Presidente da Comissão Especial de Licitação – CEL/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Bruna Gonçalves Apolinário, Presidente, em 18/01/2023, às
10:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0035179342 e o código CRC B1B31B3F.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0016.068260/2022-
27 SEI nº 0035179342

Aviso de Publicação 11 (0035179342)         SEI 0016.068260/2022-27 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de Publicação 11 (0035179342)